
График 

приема специалистов консультационного пункта  

СП «Детский сад Аленушка» ГБОУ СОШ им. М.К.Овсянникова с. Исаклы 

 

специалист дни недели  часы приема  

   

учитель-логопед Толстова 

Татьяна Сергеевна 

понедельник-пятница 9.00-9.30 

учитель-логопед 

Терёшина Кристина 

Игоревна 

понедельник-пятница 

среда 

9.00-9.30 

15.30-16.00 

педагог-психолог Акишина 

Ольга Романовна 

понедельник-вторник  

среда  

 

четверг 

12.00-13.00 

13.00-14.00 

16.00-17.00 

14.00-17.00 

 


